
11 listopada
Sto pięć lat temu  Pierwsza Kompania Kadrowa pod wodzą Józefa
Piłsudskiego ruszyła z krakowskich Oleandrów ku wolności. I
wojna światowa to w naszej historii czas dramatycznej walki o
niepodległość,  która  po  123  latach  niewoli  zdolna  była  w
niedługim czasie zorganizować się w państwo. W dniu Narodowego
Święta Niepodległości świętujemy powrót Polski na mapę Europy.

Urodziliśmy się już w wolnym kraju, ale powinniśmy przywoływać
w  tym  dniu  emocje  tych,  którzy  wywalczyli  dla  Polski
niepodległość  –  wzruszenie,  dumę  i  radość.  Do  takiego
uroczystego  obchodzenia  Narodowego  Święta  Niepodległości  i
wspólnych  działań,  które  pozwolą  w  tym  dniu  poczuć  razem
radość z wolności, wywieszali polskie flagi, zachęcali nas
uczniowie, w krótkim przedstawieniu przygotowanym przez   p.
A. Jarońską          i p. M. Gackowską. Nasza szkoła włączyła
się również w akcję „Szkoła do hymnu”                      i o
symbolicznej godz. 11:11 zorganizowała wspólne śpiewanie 4-
zwrotkowego hymnu narodowego. Zapraszamy do galerii.

Dzień Głośnego Czytania
Do Dnia Głośnego Czytania  przygotowywaliśmy się wiele tygodni
prowadząc dzienniczki postępów czytelniczych i wykonując „eko-
słodziaki’.  Dnia 24.10.2019 r. w SP w Śmignie odbył się ten
długo oczekiwany dzień. Na nasze zaproszenie odpowiedzieli:
dyrektor  szkoły,  rodzice  oraz  uczniowie  klas  młodszych  z
wychowawcami. Przygotowaliśmy krótką inscenizację o tym jaka
rolę pełni czytanie w życiu każdego człowieka. Następnie pan
dyrektor  oraz  rodzice  odczytali  historię  Gangu  Słodziaków
pt.”Wieli  koncert”,  której  towarzyszyła  nastrojowa  muzyka,
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wprowadzająca nas  w magiczny nastrój.

Mamy nadzieję, że wspólnie spędzony czas przyczyni się do
kształtowania nawyków czytelniczych, rozbudzi naszą ciekawość
świata  i  dzięki  temu  odnosić  będziemy  sukcesy  w  życiu.
Zapraszamy do galerii.

Wycieczka do Ojcowa
Zapraszamy do galerii.

14  X  święto  edukacji  oraz
ślubowanie nowych uczniów
Zapraszamy do galerii.

IX  Światowy  Dzień  Tabliczki
Mnożenia
W  piątek  4  października  obchodziliśmy  IX  Światowy  Dzień
Tabliczki  Mnożenia.  Akcja  ma  zachęcić  do  przypominania
tabliczki mnożenia       w przyjemny sposób.

Przygotowania do tego dnia trwały przez cały tydzień, w tym
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czasie  uczniowie  dekorowali  szkołę  i  przypominali  sobie
tabliczkę  mnożenia.  W  zapamiętaniu  trudnych  przypadków
tabliczki  mnożenia  pomagała  nam  zabawa  w  „Hasło  dnia”.  W
ramach akcji „Młodsi sprawdzają czy starsi tabliczkę mnożenia
znają”, Patrole Egzaminacyjne sprawdzały znajomość tabliczki
mnożenia  u rodziców oraz pracowników pobliskiego Gminnego
Ośrodka Kultury.

W ramach konkursu, każda klasa przygotowała gazetkę szkolną,
która  miała  propagować  tabliczkę  mnożenia.  Szkolne  jury
oceniło  prace,  poziom  był  bardzo  wyrównany,  a  zwycięzcy
zostali nagrodzeni.

Podczas obchodów Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia uczestnicy
przystępowali do egzaminów, dzięki którym mogli uzyskać tytuł
Eksperta Tabliczki Mnożenia. Eksperci mogli też zdobyć tytuł
Mistrza Tabliczki Mnożenia, jeżeli bezbłędnie zdali egzamin w
zakresie      1-500. Egzaminom towarzyszyły liczne zabawy
związane  z  tabliczką  mnożenia.  Uczestnicy  między  innymi
układali  matematyczne  puzzle,  bawili  się  w  grę  „Memory”,
„Olimpijczyk”,  skakali  na  skakance.  Do  wspólnej  zabawy
przyłączyli się także zaproszeni rodzice. Uczniowie zostali
nagrodzeni cukierkami i drobnymi upominkami.

Obchody  Światowego  Dnia  Tabliczki  Mnożenia  wzbudziły  w
uczestnikach wiele pozytywnych emocji. To matematyczne święto
 weszło na stałe do naszego szkolnego kalendarza. Poprzez
wspólną zabawę, łączymy się z ludźmi na całym świecie. Akcja
cieszy się dużą popularnością,  w tym roku wzięło w niej
udział 5862 szkoły z różnych krajów świata. Zapraszamy do
galerii.
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Zebranie Rodziców
W dniu 18 września 2019 r. o godz. 16.45 odbędzie się zebranie
z Rodzicami zapraszamy.

Aktywny wypoczynek i zagospodarowanie czasu wolnego w okresie
ferii  letnich,  to  główne  cele  corocznej  półkolonii
organizowanej w naszej szkole. Wycieczki tematyczne Tarnów,
Jamna  bacówka,  Mini-zoo  Zaczarnie,  Park  Trampolin,  Muzeum
Motyli, Kręgielnia Olesno, Centrum Bajki w Pacanowie, Park
linowy „Szara Sowa” w Zawadzie, to tylko niektóre atrakcje
zorganizowane w trakcie dwóch tygodni wypoczynku. Dziękując
wszystkim  wychowawcom,  życzę  udanych  i  równie  ciekawych
wakacji. Zapraszamy do galerii.

Zakończenie roku szkolnego
Czas nauki dobiegł końca. Dziękując wszystkim uczniom rodzicom
i nauczycielom za trudny rok 2018/19 życzę udanego wypoczynku.
Zapraszamy do galerii.
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INDYWIDUALNY TURNIEJ SZACHOWY
INDYWIDUALNY TURNIEJ SZACHOWY

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH GMINY LISIA GÓRA

Tegoroczna edycja Gminnego Turnieju Szachowego zgromadziła 30
uczestników  ze  szkół  podstawowych  Brzozówki,  Lisiej  Góry,
Starych  Żukowic,  Pawęzowa,  Zaczarnia  oraz  Śmigna.
Organizatorem turnieju była Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi
Królowej Polski w Lisiej Górze. Rozegrano 7 rund w systemie
szwajcarskim, polegającym na bezpośrednich pojedynkach między
uczestnikami.

Udział w rozgrywkach turniejowych wymagał od naszych małych
uczniów   odporności  psychicznej,  nie  załamywania  się  przy
przegranej  lub  popełnionym  błędzie  oraz  czysto  sportowego
traktowania gry. Nasi mali szachiści doskonale wiedzą co to
zasady fair play. Turniej był pełen sportowych emocji. Nasi
uczniowie  wrócili  z  Turnieju  zadowoleni  ,  uśmiechnięci  i
wzbogaceni o nowe doświadczenia. Zapraszamy do galerii.

Wycieczka do Miejsca Pamięci
i Muzeum Auschwitz-Birkenau
Dnia 29 maja 2019 roku uczniowie klas VII-VIII udali się na
wycieczkę  do  Miejsca  Pamięci  i  Muzeum  Auschwitz-Birkenau.
Uczestnicy  wycieczki  wraz  z  przewodnikiem  zwiedzali  tereny
dwóch największych obozów koncentracyjnych wchodzących w skład
kompleksu Auschwitz.

Po  przekroczeniu  bramy  z  napisem  „Arbeit  macht  frei”,
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 młodzież  z  uwagą  słuchała  historii  obozu.   Uczniowie
zobaczyli   wystawy  tematyczne  pokazujące  między  innymi
przedmioty  odebrane  zamordowanym,  liczne  zdjęcia,  a  także
księgę imion z nazwiskami ofiar. Przed Ścianą Straceń, gdzie
rozstrzelano  kilka  tysięcy  osób,  uczniowie  zapalili
symboliczne znicze. Po wizycie w obozie macierzystym Auschwitz
I w Oświęcimiu nadszedł czas na oddalony o kilka kilometrów
obóz Auschwitz II-Birkenau w Brzezińce. To tutaj mieszkała
największa ilość więźniów i tutaj powstały największe zespoły
krematoriów.

Wizyta w tym miejscu była cenną lekcją historii, uświadomiła
uczniom ogrom tragedii i z pewnością na długo pozostanie w ich

pamięci.


